
Uchwała Nr 3/Zjazd/2018 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego  

Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  

z dnia 2 marca 2018 roku 

w sprawie ustalenia liczby członków i parytetów organów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Krakowie VIII kadencji. 

Na podstawie art. 24 pkt 6 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. 2018, 

poz. 168 – t.j.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na 

stanowiska i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych 

organach oraz wyborów komisji wyborczej stanowiącego załącznik do uchwały nr 12 X 

Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 210 roku w sprawie wyborów do organów izb 

lekarskich, na stanowiska i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących 

stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczej stanowiącego uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

1. XXXVII Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie ustala 

liczbę członków i parytety w organach izby i komisji wyborczej oraz zastępców 

okręgowego rzecznika odpowiedzialności zawodowej według Załącznika. 

2. Wskazana w Załączniku ilość członków okręgowej rady lekarskiej nie obejmuje 

Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie. 

§ 2 

Załącznik stanowi integralna część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

prof. dr hab.med. Andrzej Matyja 

 


